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SCENA 20W

Dimensioni

280x45x49mm (foro: 273x37mm)

Potenza apparecchio

20W

Sorgente LED

LED COB ad alte prestazioni

Flusso luminoso apparecchio

1075 lumen (@3000K Ra>80) - 1105 lumen (@4000K Ra>80) 
1060 lumen (@3000K Ra>90) - 1075 lumen (@4000K Ra>90)

Indice di resa cromatica

Ra>80 o Ra>90

Temperatura colore

3000K (luce bianca calda) o 4000K (luce bianca neutra)

Ottiche

15°, 30° o 45°

Materiali e finitura

Corpo in alluminio e ottiche arretrate in PMMA

Finitura

Cornice di colore bianco e corpo di colore grigio ferro

Grado di protezione

IP20

Durata di vita utile

>50.000 ore (Ta=25℃ L80)

Tensione di alimentazione

Alimentatore esterno input 100-240V/AC (50-60Hz) 

Garanzia di prodotto

5 anni

Descrizione

Downlight fisso in alluminio verniciato a polveri epossidiche con ottiche in PMMA arretrate. Potenza assorbita 20W. Sorgente LED di tipo COB 
ad alte prestazioni. Luce bianca calda 3000K o neutra 4000K e resa cromatica Ra>80 o Ra>90. Il design essenziale e ultra compatto consente 
una rapida e facile installazione anche in presenza di incassi poco profondi ed assicura una eccellente gestione termica, massimizzando le 
elevate prestazioni luminose. Alimentatore esterno 100-240V/AC (50-60Hz). Alimentatori dimmerabili TRIAC e 1-10V su richiesta. 
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Dimming Type

2700K
3000K
3500K
4000K
5000K

Beam Angle

30°
45°

15° Ra>80
Ra>90

CCT

TRIAC
1~10V
DALI
Non dimmable

CRI

3000K  15°Ra>90  3000K  30°   Ra>90  3000K  45°   Ra>90  

20W
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Wide Flood
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1        
2
3
4
5

 
 1705
  757
  426
  272

6821

E(lx)    

 
 0.86
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Beam angle       15°
Output power    20W
Luminous flux   960lm

6299 cd
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Beam angle       45°
Output power    20W
Luminous flux   1163lm

2633 cd
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Beam angle       30°
Output power    20W
Luminous flux   1042lm

4504 cd

20W

Dimming Type
DALI
TRIAC
1-10V

KS-BL01R-1D

Size

10W

Colour
White+Iron gray

75mm*45mm*49mm
45mm*45mm*49mm

2700K Ra>90
Flow obviously refers to

3000K Ra>90
3500K Ra>90
4000K Ra>90
5000K Ra>90
2700K Ra>80
3000K Ra>80
3500K Ra>80

-
- Customization for non-standard solutions in terms of
light source, color, length and other specifications.

 Different wattages can be provided upon request

Notes

Non dimmable

Optics
Narrow   15°

68*3737*37

Wide        30° 
Flood       45°

147mm*45mm*49mm
147mm*45mm*49mm

Cutout

68mm*37mm
37mm*37mm

140mm*37mm
273mm*37mm

4000K Ra>80
5000K Ra>80

4W2W

KS-BL01R-2D KS-BL01R-5D KS-BL01R-10D
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